(112) Commune Conf. Pont. II. Vesp.

R. br. Elégit eum Dóminus \*  
Sacerdótem sibi. Elégit eum. ¶.  
Ad sacrificándum ei hóstiam lau-  
dis. Sacerdótem. Glória Patri. Elé-  
git eum.

¶. Tu es sacérdos in ætérnum.  
¶. Secúndum órdinem Melchíse-  
dech.

### Ad Nonam.

Capitulum. Eccli. 45. c.

FUNGI sacerdótio, et habére lau-  
dem in nómine ipsíus, et of-  
férre illi incénum dignum in  
odórem suavitatis.

¶. br. Tu es sacérdos \* In ætér-  
num. Tu. ¶. Secúndum órdinem  
Melchísedech. In. Glória Patri.  
Tu.

¶. Justum dedúxit Dóminus  
per vias rectas. ¶. Et osténdit illi  
regnum Dei.

### IN II. VESPERIS.

Aña. Ecce sacérdos. cum reli-  
quis de Laudibus. (109) Psalmi ut  
in j. Vesperis Apost. (1) sed loco  
ultimi

Commune Conf. Pont. II. Vesp. (113)

### Psalmus 131.

MEMENTO Dómine David, \* et  
omnis mansuetudinis ejus :  
Sicut jurávit Dómino, \* votum  
vovit Deo Jacob :

Si introíero in tabernáculum  
domus meæ, \* si ascéndero in le-  
ctum strati mei :

Si dédero somnum óculis meis,  
\* et pálpebris meis dormitatió-  
nem :

Et réquiem tempóribus meis :  
donec invéniam locum Dómino,  
\* tabernáculum Deo Jacob.

Ecce audívimus eam in Ephra-  
ta : \* invénimus eam in campis  
silvæ.

Introíbimus in tabernáculum  
ejus : \* adorábimus in loco, ubi  
stetérunt pedes ejus.

Surge Dómine in réquiem tuam,  
\* tu et arca sanctificatiónis tuæ.

Sacerdótes tui induántur justí-  
tiám : \* et sancti tui exsúltent.

Propter David servum tuum, \*  
non avértas fáciem Christi tui.

(114) Commune Conf. Pont. II. Vesp.

Jurávit Dóminus David veritátem, et non frustrábitur eam : \* de fructu ventris tui ponam super sedem tuam.

Si custodíerint filii tui testamento meum, \* et testimónia mea hæc, quæ docébo eos :

Et filii eórum usque in sæculum , \* sedébunt super sedem tuam.

Quóniam elégit Dóminus Sion : \* elégit eam in habitatióne sibi.

Hæc réquies mea in sæculum sæculi : \* hic habitábo quóniam elégi eam.

Víduam ejus benedícens benédicam : \* páuperes ejus saturábo pánibus.

Sacerdótes ejus índuam salutári : \* et sancti ejus exsultatióne exsultábunt.

Illuc prodúcam cornu David, \* parávi lucérnam Christo meo.

Inimícos ejus índuam confusióne : \* super ipsum autem efflorébit sanctificatió mea.

Commune Conf. non Pont. I. Vesp. (115)

Capitulum et Hymnus, ut supra in j. Vesperis. (87)

X. Justum dedúxit Dóminus per vias rectas. B. Et osténdit illi regnum Dei.

Ad Magnificat, Aña. Amávit eum Dóminus, \* et ornávit eum : stolam glóriæ índuit eum, et ad portas paradísi coronávit eum.